
TSKAP0004DUD

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581 , plátce

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 17000

Praha 7 IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem řídícím obchodním

referentem

HMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

č. ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

IČO: 00674672, DIČ: CZ00674672
STEP, spol.s r.o.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném: v Praze spis. zn. C 236

zastoupen:

sídlo/bydliště: 2477/3, Libeň, 190 00 Praha 9

bankovní spoj.:

ID datové schránky: 2fm4rvi

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/23/1267/195
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

JES č. 2023-1025-00886 ZVK čVKč.

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením

Rady hlavního města Prahy č. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikaci hl. m. Prahy a.s.

(dále jen “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve

vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součásti

a příslušenství, na území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněná

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

Kl vlastníkem pozemku pare. č. 2033 k.ú. Bubeneč v obci Praha 7

ÍEI vlastníkem komunikace Malířská na pozemku pare. č. 2033 k.ú. Bubeneč v obci Praha 7

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

El pozemku pare. č. 2033 k.ú. Bubeneč s pozemní komunikací Malířská, o výměře 58 m2 nacházející se na

pozemku 2033 k.ú. Bubeneč, včetně těchto součástí a příslušenství vozovka, chodník (dále i „předmet

nájmu11), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti: Zábor - zařízení staveniště, ul.

Malířská

□ pozemní komunikace o výměře ,
nacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a

příslušenství (dále i „předmět nájmu11), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedeni teto činnosti.

□ pozemku pare. č. o výměře , včetně těchto součástí a příslušenství (dále i „předmět nájmu11), pronajímá

pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti:

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č. 1

□ b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací

vydanými TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem

této smlouvy specifikovaným v čl. I. odst. 2. této smlouvy, a které

1/8



jsou přílohou této smlouvy
n c) protokolem o místním šetření ze dne
této smlouvy.

, který je přílohou
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)
4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
□ byla dne uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo

E3 nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článek II. - Doba nájmu

Článek III. - Výše nájemného

iffimtS aSe náv8SSSo fdaml 8n0Vé p0'i'ik>' schválen*mí snesením Rady
nájemného", která tvoř, její ňěd£ů šoKt V Vyme“ni Pfedmé,d nájmd" d°b*

pfedpisO* Síed"aně VýŠi náíem"éh°- která ie základem bad* Připočtena DPH dle platných právních
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

vč DPH Celk°vé náÍemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši Kč vč. DPH, tj. slovy

D první splátka nájemného ve výši Kč + DPH, tj. slovy .........

Nph!lZ?annjtelnéh0 Plně?'' den' kdy došl° k Př'Psáni nájemného na účet pronajímatele

 jpS SK33w==55S5
Den ádanltelného lném ede i plamostTná emného51' * V"'- « této ""«*»■
Pn trvaní účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

příslušného kalendářního roku

vždy k ....................a

“Sní phpPoHč,eňoPrSdnÍnínvíí $k““

D jednou ročně, a to vždy k

FL v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře
bezneho kalendářního roku;

vždy

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

 celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve vvši 119 190 Kř ti d™„jednostodevatenácttisícjednostodevadesát korun českých
’ ‘J S'°Vy

D první splátka nájemného ve výši ......Kč, tj. slovy ......

Nebili anS'néh0 P'ně?T den’ kdy d0ŠI° k připsání  Jemného na účet pronajímatele

Pn trvaní účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:
□ jednou ročně, a to vždy k .........příslušného kalendářního roku
LJ v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře

a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním
2/8



hotovosti. Pronajímatel bude
svm bolem kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v

...
,

náiemci pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět ohradu

náiemného podle smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum

zdanitelného plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendar bude vždy

vystaven také v případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendar. Nájemce

může požádat pronajímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den

spíatnosí určenýPsmlouvou, příp. pokud je vystaven splátkový kalendář, den uvedeny ve splátkovém

kalendáři.

ErHoksi Wow? sskws
naSo a dosuS nebyla v daném kalendářním roce zaplacena, je splatné spolu s běžným nájemným pro

gril' SnTSnfp rn&T “3) mé nájemce právo na poskylmn. s vy z

nachází na území Pražské památkové rezervace, činí sazba nájemného 1 50 - 2 za kazdy započaty

SmiufněT.om.obpfiepaděPObuUdke0Te nšemnTo nola iako eTeXodS obohaceni za

bezesmluvní užívání předmětu nájmu nájemcem; nárok pronajimatele na smluvní pokutu dle čl. VI. • )

tímto není dotčen S touto skutečností nájemce vyslovuje souhlas podpisem teto smlouvy.

V DřÍDadě že doide ke změně Usnesení dle čl. III. odst. 5) smlouvy a tím ke změně sazby nájemného za

m2 bude nájemci účtováno nájemné ve výši dle změny Usnesení, s tímto je nájemce srozuměn a vyslovuj

Z LJsnesenTje tímísténo Í SSbS3«5f2£S5fííířp™*V. sekce „Usneseni Rad/.

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

•U Náiemce přejímá předmět nájmu ve stávajícím stavu, způsobilém k užívám ke sjednanému učelm

 NliemSS S sSomezenl v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedeni oprav a

SJS5I fkLlIn mlsVpřS íSSi.gl W* Toto se

 °m 
povolení příslušných správních orgánu.

5) Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod

 ‘SS ďS  ÍsSi<5 ftS,n |í,TiíiJamoe povinen uvést přédmět nájmu do stavu v jakém mu byl

předán a předat ho protokolárně zpět pronajimateli (kontaktní osoba ve vecech

stranami smlouvy dohodnuto jinak. Termín pro definitivní odstraněni zavad pronajimatel prodlouží y,

rNnďruor:í“ — komrace a leiichž

příS byfy neodstraněné a neoznačené závady ve sjízdnosti či schůdnosti komun.kace nebo porušen,

nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí a

3/8



povinností nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy.

od dáte 02"ám'> pronajimateli, a to ve Ihútě 30 dnů

1 ílToíLdř 1-°0,“ KČaa k8Ždý den' v němt bude *°>° Ponr0uSÍn!tPríaíaílmate' °Prá''něn POŽado''a, smluvnl

protipovodňových Sopatře!JeHÍaJmU Prahy2' íájeř!cě° bťíL riědomi’ feS P?dm5 ná|mu Pr0chá2( Me

nemožnosti užívání předmětu nájmu Nájemce ?e muze,d°jft k omezení či dočasné
pronajímatele nebo příslušných orgánů zajistit vvklizení nmnJiftóh mez,eni s tim související a na vyzvání
Z.Photo ddvodu „en, oprávněn uplatnit na pronaj,ma,e,iPs,evt!

£“»lír prdTO- - PP—íoh komunikacích,

do „pa;,rras a právnických osob o
a to nejpozději 7 dní předzahájením prací.

Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

1) Nájemce provede činnost specifikovanou v čl I
úřadem.

nájrmhlí ús,áv fmajetkem'plrona ífriate|r F )kud aá mcertentoZm' ePál "X6* 8 P -étu

4 Nájemce 'j/ ovíie1 V je" nedílnou součástí tétcísmíouvy a<" 3 povinnosti stran

smi' 'akl J? P®P° °"k PP dPzení a znedštémpoinchu tornunikaceZař'Zení
S,a',eniště a podloženi stóiak

Žak°a7a™ aCíChha PS ZPé,">Ch
ia nájemce

a prováděn, vykopl a zásyp *h pfolnfenym é sttě" í!S,Kl.nk?mi pr0 zásah> d° P é komuK
znění pozdějších změn a doplňků V případě Doškození S r' usn®semm RadV HMR č. 95/2012, ve

nájemce povinen provést jeho obnoví v souladu » 7SÍ 3 vodorovneho dopravního značení je

provede", této Sý a l<g° KS|8KS!'SS,a, d°kUmentací skuteč"éhP

kVoSkozeSoCů TTt PH m°"íiži lašení "ad«'°

®aršSS“- assopravu „a nákíady nájemce. Po odsSn? zaboíu P J'C' * m'S,ě Záb°™ budama
místo po záboru do řádného st

požadovat

a uvést
požadujeme provést závěrečný úklid

avu.

pronajím ítel nejméné dny pfedSem,PTOvnéžVtakl 2pps0dem

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

I )0dS"l!iTm1ouvyPOVinen ná,emci Pfedmét nátmu tPK. aby je, moh, učiva, úěelu uvedenému v a

" “oSitiS „I StnS"Se roff15.5 pronajímatel oprávněn*
4/8



požadovat smluvní pokutu ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu

z celkové smluvené výše nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy vsak

4W případ že nájemce6 poruší jiné smluvní povinnosti, než pro které smlouva výslovně stanoví jinou výši

smluvní pokuty, je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové rocm vyse

nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a to za kazdy i jen

započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kč denně.

5) Každý nepovolený překop nebo výkop v komunikaci je pronajímatel oprávněn sankcionovat smluvní

pokutou ve výši 100.000,-- Kč.
,

U liniových staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem o prubehu stavby a

změnách vzniklých v prostorovém vymezení předmětu nájmu.
......

6) Pronajímatel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené nájemcem na predmetu najmu. Pokud

tato škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, ma

pronajímatel právo na její náhradu vedle smluvní pokuty.
. . , . ,

7) Pronajímatel má právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní merem hutněni

stávajících konstrukcí a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce uhradu nakladu

vynaložených na definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. O teto

skutečnosti bude vždy vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajímatelem jako příloha k teto

8)Nebudou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. Vlil. odst. 3)

nebo ve smlouvě, nebo nebude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl IV. odst. 7) není

pronajímatel povinen předmět nájmu převzít. O této skutečnosti musí být sepsán protokol, v nemz budou

pronajímatelem vymezeny závady, pro něž předmět nájmu nepřevzal a stanovena Ihuta k jejich odstraněni a

převzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. VI. odst. 3) tím není dotčeno.

9) Budou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnuti podle cl. Vlil. odst. 3

nebo ve smlouvě a bude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl. IV. odst. 7), je pronajímáte

povinen předmět nájmu převzít. Odmítne-li pronajímatel v tomto případě dílo převzít, je povinen sepsat

protokol o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek VII. - Skončení nájmu

uvedených v čl. VII. odst. 1 a 2 této smlouvy možno rovněž ukončit výpovědí z důvodů daných občanským

zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.

2)Pronajímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby v případech, jestliže.
_

a) nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na výzvu pronajímatele s přiměřenou

bfnátemceje v "prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti nebo

c) náiemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem

nebo že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu pronajímatele s přiměřenou

lhůtou k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na případné následky neuposlechnuti vyzvy)

Hrozí-li v tomto případě naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo vypovědět nájemní

smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě,

d) nájemce přes písemné upozornění pronajímatele porušuje povinnosti

smlouvy,
e) vyžaduje - li to obecný zájem

„
„ ,

_ . . ___.

V případě výpovědi bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na prislusny výpovědní

3j výpověď i výzvy se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, doporučeně, na adresu

uvedenou v této smlouvě. V případě změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit

pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny. Za porušeni této oznamovací povinnosti je

pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den, v nemz bude toto porušeni

4™Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronajímatelem s využitím

provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání.

Článek Vlil. - Zvláštní ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na niž se

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uverejnem v

reqistru smluv, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního uradu. Smlouva, na

niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího

podpisu, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu.

2a) Je-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnutí příslušného správního uradu, článek III. a článek VII.

uvedené v čl. IV. či v čl. V. této

5/8



prís Hý správní úřad vydá zamítavé rozhodndtUSnnos. slu Tnaštane P°kUd

této smC I správního úřadu, Plánek „I, a Plánek VII.
účinnosti pravomocného klariného rozho nuti nřSn5nLh„y.°?

a
íastlJsm,ou "abývaji účinnosti dnem

sf ájemc povirTeínejpozdě ol dnů dp '" nenStan U 3

ks»m
500,- Kč denně.

’ 3 to 23 Wbz 1 Jen 2apocaty den porušování této povinnosti, vždy však nejméně

vlit dst fát rozhodmjti na'* 1 navazů cíh Vydá-í správ úřad tfdobě úřadu podle čl.

{EffifiSSÍJS o lím= zÍT " fníoúv aS SZ ZSK
ŠS==s*sskíssšb3S3£3SjS

mu

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

souhíasem obousniluvních stran
Zm nPn d°P'"ě" pduze *""«■ písemných dodatků k této smlouvě se

ISSri50;: s*Vis TSK?
'

:Vedeb„fTUVhdenka V Cen,ráln' M

Prahy, a.s., která je veřejně Dřístuoná a
ktpí nhcVh.If -V

Technickou správou komunikací hl.m.
číselné označení této smlouvy a datum ieiího oodDisu 0fSm UVniíi stranách, předmětu smlouvy,
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství vp =;mwc7 prohlašuJ1’ že skutečnosti uvedené
k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podliS °bCanSkéh0 zákonlku a u<Jě,uj( STOte"i

stran°, výsío Vs bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, smluvni

ISESS2S SSSSMS ~ dnévůte'stejnopisy pronajímatel.
y pisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3

1 8. 12, 2023 1 a, 12. 2023V Praze dne
Za Technická správa

V Praze dne
Za STEP,

6/8



:

O
JZ
■o
c

E
OJ

00

s-c

0)
></>
■>i
>
re

3

E

c

>-
„0
O

"O

3

E
;«■
c

3
>«

E
■o

£
a.

s
N
0)

E
s*

?*

m
en

ř-
to
CM
T“

CO
CM

CM

>6
co
2
JC

CB
■C
O

CL



Příloha k NS č. 2/23/1267/195 - "Plánek"

398/3
529

386/1




